
１号魚道 １号魚道 １号魚道

当日計 当日計 当日計

4月21日 月 晴 266.687 12.5 15 15 74 74 211 211

4月22日 火 晴 207.933 12.4 14 29 0 74 335 546

4月23日 水 曇 167.989 13.4 48 77 2 76 0 546

4月24日 木 曇 207.193 12.3 4 81 32 108 1 547

4月25日 金 曇 230.454 14.3 318 399 62 170 41 588

4月26日 土 曇 189.244 12.4 1 400 658 828 0 588

4月27日 日 晴 138.886 12.2 2,383 2,783 204 1,032 54 642

4月28日 月 曇 119.928 13.1 2,289 5,072 741 1,773 1,877 2,519

4月29日 火 晴 123.800 12.9 2,259 7,331 260 2,033 6,881 9,400

4月30日 水 119 2,152 2,966 12,366

小　計 7,331 7,331 2,152 2,152 12,366 12,366

5月1日 木 1 2,153 1,827 14,193

5月2日 金 0 2,153 44 14,237

5月3日 土 1,149 3,302 382 14,619

5月4日 日 1,244 4,546 4,280 18,899

5月5日 月 250 4,796 2,363 21,262

5月6日 火 506 5,302 595 21,857

5月7日 水 2 5,304 85 21,942

5月8日 木 259 5,563 2,809 24,751

5月9日 金 85 5,648 1,035 25,786

5月10日 土 297 5,945 4,505 30,291

小　計 0 0 3,793 5,945 17,925 30,291

5月11日 日 989 6,934 8,634 38,925

5月12日 月 1,271 8,205 14,333 53,258

5月13日 火 77 8,282 4,489 57,747

5月14日 水 528 8,810 953 58,700

5月15日 木 600 9,410 614 59,314

5月16日 金 252 9,662 2,080 61,394

5月17日 土 552 10,214 3,755 65,149

5月18日 日 429 10,643 5,075 70,224

5月19日 月 366 11,009 473 70,697

5月20日 火 2 11,011 3,234 73,931

小　計 0 0 5,066 11,011 43,640 73,931

5月21日 水 1,333 12,344 3,381 77,312

5月22日 木 337 12,681 2,374 79,686

5月23日 金 146 12,827 92 79,778

5月24日 土 332 13,159 7 79,785

5月25日 日 175 13,334 2,786 82,571

5月26日 月 31 13,365 12 82,583

5月27日 火 58 13,423 12 82,595

5月28日 水 0 13,423 269 82,864

5月29日 木 1,680 15,103 102 82,966

5月30日 金 126 15,229 2,493 85,459

5月31日 土 74 15,303 26 85,485

小　計 0 0 4,292 15,303 11,554 85,485

合 計 7,331 7,331 15,303 15,303 85,485 85,485

（注） 1.

2.

3.

4.

5.

採捕月日 天候

遡　上　数　（実　測）　　＊注４のとおり

令和5年度下流流量
ｍ3/s

曜日
令和6年度水温

℃
累計遡上数

令和7年度

累計遡上数

遡上数は、１号魚道に設置してあるウケ（網かご）で毎日午前８時～午後６時までに

この調査は、アユ等の遡上実態調査の為、埼玉県より許可を得ています。

累計遡上数

日々の調査結果は翌日以降の平日に更新します。

堰周辺の柵の中や川のコンクリートブロック部は危険なため、立入禁止としています。

1月1日～5月31日までは稚アユの禁漁期間です。資源保護の為にも釣らないで下さい。

天気、下流流量、水温は９時正時の状況です。

採捕した数の合計を計上しています。

調査終了↑調査終了↑
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（匹）
１号魚道における稚アユ累計遡上数比較グラフ
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